
UCHWAŁANRXXII/181/21
RADY GMINYDUBENINKI

z dnia 29 grudnia 2021r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego

„Gospodarka Komunalna”

Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.

1372 ze zm.) uchwalasię, co następuje:

$ 1. Rada Gminy Dubeninki nie wnosi sprzeciwu do Uchwały Nr XIV.53.2021 Zgromadzenia Związku

Międzygminnego ,„„Gospodarka Komunalna” z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w Statucie Związku Międzygminnego .„„Gospodarka Komunalna” stanowiącej załącznik do niniejszej

uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisł: udziewicz



Załącznik do Uchwały Nr XX1I/181/21
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 29 grudnia 2021r.

UCHWAŁANR XIV.53.2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO

„GOSPODARKA KOMUNALNA”
z dnia 14 grudnia 2021r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie
Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”.

Na podstawie art. 67a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz na podstawie $ 20 ust. 2 pkt. 1 i $ 43 Statutu

Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” (Dziennik Urzędowy Województwa

Warmińsko — Mazurskiego z 2004 r. Nr 8, poz. 173, z 2006 r. Nr 127, poz. 2013 i z 2009r. Nr

60, poz. 971, z 2013 r. poz. 721, z 2020 r. poz. 3781) Zgromadzenie Związku uchwala co

następuje:

$ 1. 1. Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” zmienia treść $ 7

ust. I pkt. 9) Statutu Związku Międzygminnego .„Gospodarka Komunalna”, nadając mu

następujące brzmienie: „Wykonanie rocznej sprawozdawczości z realizacji zadań z zakresu

gospodarowania odpadami komunalnymi.”

2. Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” zmienia treść $ 22

ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego „„Gospodarka Komunalna”, nadając mu następujące

brzmienie:

„ust. 2 Zarząd Związku jest pięcioosobowy i w jego skład wchodzi Przewodniczący,

Wiceprzewodniczący oraz trzech Członków Zarządu.”

oraz dodaje się ust. 3a o następującym brzmieniu:

„Ust. 3a Wiceprzewodniczącego Zarządu oraz pozostałych Członków Zarządu wybiera

Zgromadzenie na wniosek Przewodniczącego Zarządu Związku bezwzględną większością

głosów statutowej liczby Członków Zgromadzenia w głosowaniu tajnym.”

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


